平成２６年１２月８日

寮 生 各 位

          寮 務 主 事

  平成２６年度冬季休業に伴う閉寮・開寮について

  このことについて、下記のとおり実施します。

                              記

閉寮

日 時

  １２月１９日（金） 午後４時

食 事

  １２月１９日（金） 昼食まで実施

風 呂

  １２月１８日（木） まで実施

開寮

日 時

  １月 ７日（水）  午前９時

食 事

  １月 ８日（木）  朝食より実施

風 呂

  １月 ７日（水）  より実施

外泊願
欠食願

閉寮以前に帰省する寮生は、必ず提出すること。

※注意事項：①各室の電灯は，必ず消しておくこと。

            ②各室の電気製品のコードは，コンセントから
      抜いておくこと。

      ③各室の冷蔵庫の食品は処分し、換気のため扉
      を開けておくこと。

            ④各室の窓（小窓を含む）は必ず閉めておくこと。
       ⑤学寮宛の荷物は、１月７日以降の期日指定
       にすること。

               ⑥下駄箱や洗面所などの共用の場所にある私物
              は片づけておくこと。